
Tisknuto: 30.05.2024  07:47

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2019/2020
Integrovaný seminář 2
KPS/9ISP2  / 2

Pracoviště / Zkratka KPS / 9ISP2
Název Integrovaný seminář 2

Akademický rok 2019/2020

Akreditováno/Kredity Ano, 1 Kred.
Rozsah hodin Seminář 10 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 21 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KPS/CISP2
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Pedagogické, psychologické a didaktické aspekty závěrečné práce ? projektu vyučování. Aplikace komplexních pedagogických
znalostí a dovedností  v projektu, možnosti a meze jeho realizace v praxi. Obhajoba závěrečné práce je součástí závěrečné
zkoušky.

Požadavky na studenta

zpracování závěrečné písemné práce

Obsah

Pedagogické, psychologické a didaktické aspekty závěrečné práce ? projektu vyučování. Aplikace komplexních pedagogických
znalostí a dovedností  v projektu, možnosti a meze jeho realizace v praxi. Obhajoba závěrečné práce je součástí závěrečné
zkoušky.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

PhDr. Alena Szachtová (100%)•  Garanti:

Literatura

Drahovzal, Jan; Kilián, Oldřich; Kohoutek, Rudolf. Didaktika odborných předmětů. Brno : Paido,
1997. ISBN 80-85931-35-4.

•  Doporučená:

Mužík, Jaroslav. Didaktika profesního vzdělávání dospělých. Plzeň : Fraus, 2005. ISBN 80-7238-220-
9.

•  Doporučená:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  07:47



Strana: 2 / 2

Pasch, Marvin. Od vzdělávacího programu k vyučovací hodině. Praha : Portál, 2005. ISBN 80-7367-
054-2.

•  Doporučená:

Kalhous, Zdeněk. Školní didaktika. 1. vyd. Olomouc : Pedagogická fakulta Univerzity Palackého,
1998. ISBN 80-7067-920-4.

•  Doporučená:

FISHER, R. Učíme děti myslet a učit se : praktický průvodce strategiemi vyučování. Praha : Portál,
2004. ISBN 80-7178-966-6.

•  Doporučená:

Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

nejsou předepsány žádné specifické předpoklady

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Studium v oblasti
pedagogických věd

Celoživotní Kombinov
aná

Studium v oblasti
pedagogických věd se
zaměřením na přípravu
učitelů OP, PV a OV na SŠ

1 2019 Povinné
předměty

A 2 LS1

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 30.05.2024  07:47


